30/04/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1505

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 13

_____/_____/2020. _____/_____/2020.
OBSERVAÇÃO:

OS CANDIDATOS TERÃO O PRAZO MÁXIMO DE 48H PARA ENTREGA
DO RECURSO.

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

ERRATA - PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 03- R, DE 06 DE ABRIL DE 2020
Publicação Nº 271652

ERRATA

NA PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 03 – R, DE 06 DE ABRIL DE 2020, PUBLICADA EM 08/04/2020,

Onde se Lê:

Considerando as deliberações da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 01/07/2020.

Leia-se:

Considerando as deliberações da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 01/04/2020.

MÁRIO SÉRGIO LUBIANA

Presidente do Consórcio CIM NORTE / ES

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 06 – P, DE 29 DE ABRIL DE 2020.
Publicação Nº 271681

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 06 – P, DE 29 DE ABRIL DE 2020.

Substitui membro da Comissão de Licitações do CIM NORTE/ES, e dá outras providências.

O Presidente do CIM NORTE/ES, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto e o Contrato de con-
sórcio público do CIM NORTE/ES.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Nayara de Oliveira Santos, servidora da Unidade Cuidar Norte, como membro da Comissão Licita-
ções do Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo – CIM NORTE/ES, em substituição à Sra. Raiane Alves Milanez,
servidora do consórcio CIM NORTE/ES, nomeada pela Portaria nº 01 - P, de 07 de janeiro de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Venécia (ES), 29 de abril de 2020.

MÁRIO SÉRGIO LUBIANA

Presidente do CIM NORTE/ES

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 07 – P, DE 29 DE ABRIL DE 2020.
Publicação Nº 271683

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 07 – P, DE 29 DE ABRIL DE 2020.

Substitui membro da equipe de apoio para realização de licitação na modalidade de Pregão Presencial do CIM NORTE/ES,
e dá outras providências.